
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №29»

ПРИКАЗ
№3 ■

от 09.01.2025 г.

Об утверждении плана мероприятий
«Год защитника отечества» в МДОУ «ДС№29»

На основании Указа Президента РФ от 16.01.2025 №16 «О проведении в
Российской Федерации Года защитника Отечества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных Году защитника 

Отечества.
2. Воспитателям осуществлять воспитательно- образовательную 

деятельность.
3. Старшему воспитателю Оболенской И.А. разместить настоящий приказ 

и план мероприятий к Году защитника Отечества на официальном 
сайте МДОУ «ДС№29», в разделе « 2025- Год защитника Отечества» и 
ознакомить с ним педагогических работников в день подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
//'<у ... * п Ч о/•

Заведующий МДОУ «ДС№29» _ Т.А. Шуваева

С приказом ознакомлены:

Оболенская И.А.


